

|                               |                                                                                     |
|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| شرکت: ایران خودرو دیزل        | سرمایه ثبت شده: 86,360,849                                                          |
| نماد: خاور                    | سرمایه ثبت نشده: 0                                                                  |
| کد صنعت (ISIC): 341004        | اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده) |
| سال مالی منتهی به: 1402/12/29 | وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران                                            |

نظر حسابرس

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| گزارش بررسی اجمالی                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |  |
| به هیئت مدیره                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |  |
| ایران خودرو دیزل                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |  |
| <div>بند مقدمه</div> <div>1. 1- صورتهای وضعیت مالی تلفیقی و جداگانه شرکت ایران خودرو دیزل (سهامی عام) به تاریخ 31 شهریور 1402 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی تلفیقی و جداگانه برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 46 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</div> |  |
| <div>بند دامنه بررسی اجمالی</div> <div>2. 2- بررسی اجمالی این سازمان براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان‌دوره‌ای شامل پرس‌وجو، عمدتاً از مسئولین امورمالی و حسابداري و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به‌مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و درنتیجه، این‌سازمان نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی‌است، آگاه می‌شود و ازاین رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</div> |  |

**میانی نتیجه گیری مشروط**

3. 3- استانداردهای حسابداری در خصوص شناسایی درآمد عملیاتی فروش تعداد 337 دستگاه از محصولات شرکت جمعا به مبلغ 23,686 میلیارد ریال بدلیل عدم انتقال مزایا و مخاطرات مالکیت و تحویل قطعی آن به مشتریان (عمدتا وزارت کشور)، رعایت نگردیده است. اصلاح حسابها ازاین بابت ضروری است. انجام تعدیل لازم از این بابت، موجب کاهش سرفصلهای درآمدهای عملیاتی، بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی، دریافتنیهای تجاری و سایر دریافتنیها و سود قبل از مالیات به ترتیب به مبالغ 23,686 میلیارد ریال، 11,622 میلیارد ریال، 8,096 میلیارد ریال و 12,064 میلیارد ریال و افزایش سرفصلهای موجودی مواد و کالا و پیش دریافتها به ترتیب به مبلغ 11,622 میلیارد ریال و 15,590 میلیارد ریال خواهد شد. همچنین اقلام مقایسههای موجودیها و پیشدریافتها به ترتیب به مبالغ 20,597 میلیارد ریال و 8,014 میلیارد ریال افزایش و سرفصلهای دریافتنیهای تجاری و سایر دریافتنیها و سود انباشته به ترتیب به مبالغ 20,549 میلیارد ریال و 7,966 میلیارد ریال کاهش مییابد.
4. 4- طبق قراردادهای منعقد سه جانبه فی مابین شرکت مورد گزارش، وزارت کشور و بانک FIRST ISLAMIC INVESTMENT BANK با موضوع فروش 5,000 دستگاه ون و 2,500 دستگاه اتوبوس به قیمت هر دستگاه به ترتیب 142,210 یورو و 38,100 یورو، تا پایان دوره مالی مورد گزارش تعداد 1,333 دستگاه ون و تعداد 969 دستگاه اتوبوس تحویل گردیده است. شایان ذکر است که در تاریخ عقد قرارداد معادل ریالی 25 درصد بهای فروش اتوبوس و 30 درصد بهای ون وصول و در حساب ها انعکاس یافته است. به دلیل عدم واریز بهای خودروهای تحویلی توسط وزارت کشور به طور کامل، شرکت اقدام به تسویه کل مبلغ فروش از محل پیش دریافت اولیه نموده و مابهالتفاوت را به حسابهای دریافتنی (یادداشت توضیحی 20) منظور نموده است. با توجه به موارد بالا و تسعیر کلیه معاملات و ماندههای ارزی به نرخ ثابت حدود 267,000 ریال (هر یورو)، تسعیر سرفصلهای درآمدهای عملیاتی، قیمت تمام شده درآمدهای عملیاتی، موجودی مواد و کالای پایان دوره و حسابهای دریافتنی به نرخ ارز قابل دسترس ضروری است. لیکن به دلیل فقدان مستندات مورد لزوم تعیین مبلغ آن در حال حاضر برای این سازمان امکانپذیر نمی باشد.
5. 5- استانداردهای حسابداری درخصوص تجدید ارزیابی بعدی داراییهای ثابت مشهود (زمین) (یادداشت توضیحی 6-2-14) به رغم تفاوت با اهمیت ارزش منصفانه داراییهای تجدیدارزیابیشده مذکور با مبلغ دفتری آنها و همچنین تجدید ارزیابی سالانه سرمایهگذاریهای بلند مدت (یادداشت توضیحی 19) رعایت نگردیده است. تعدیل صورتهای مالی از این بابت ضروری است، لیکن به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات کامل ارزش منصفانه داراییهای مزبور، تعیین تعدیلات مورد لزوم برای این سازمان امکانپذیر نیست.

**نتیجه گیری مشروط**

6. 6- براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 الی 5، این سازمان به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده، از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

**گزارش در مورد سایر اطلاعات**

7. 7- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجهگیری این سازمان نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. مسئولیت این سازمان مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور تشخیص مغایرتها بااهمیت آن با صورتهای مالی یا شناخت کسبشده توسط حسابرس در فرآیند بررسی اجمالی و یا در مواردی است که به نظر می رسد تحریفی با اهمیت در "سایر اطلاعات" وجود دارد. در صورتیکه این سازمان، به این نتیجه برسد که تحریفی بااهمیت در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید موضوع را گزارش کند. همانطور که در بخش میانی "نتیجهگیری مشروط" عنوان گردید، سرفصلهای درآمدهای عملیاتی، بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی، موجودی مواد و کالا دریافتنیهای تجاری و سایر دریافتنیها و داراییهای ثابت مشهود به شرح بندهای 3 الی 5 دارای تحریف با اهمیت است. به همین دلیل این سازمان به این نتیجه رسیده است که مبالغ مندرج در گزارش تفسیری در این خصوص نیز به طور بااهمیت تحریف شده است.

8. 8- ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در چارچوب چک لیست‌های ابلاغ شده آن سازمان، به شرح زیر رعایت نشده است:

شماره بند و ماده شرح  
دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات

بندهای 1 و 2 ماده 7 تهیه و افشای صورت های مالی شرکت اصلی و تلفیقی و گزارش هیئت مدیره حسابرسی شده 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی، تبصره 8 ماده 7 تهیه گزارش تفسیری مدیریت مطابق ضوابط مقرر (ماده 14 مکرر).

جزء (2) بند 10 ماده 7 افشای صورتهای مالی میان دوره‌های 6 ماهه حسابرسی شده شرکت‌های تحت کنترل، حداکثر 60 روز بعد از پایان دوره 6 ماهه. ماده 12 افشای تصویب سود نقدی بیشتر توسط مجمع عمومی عادی نسبت به پیشنهاد هیئت مدیره طرف مهلت حداکثر یک هفته پس از تاریخ مجمع.

ماده 13 افشای فوری دریافت مجوز تغییر بیشتر از 10 درصد در قیمت فروش محصولات و خرید مواد اولیه.

دستورالعمل حاکمیت شرکتی

تبصره 1 ماده 13 اقدام هیئت مدیره نسبت به استقرار ساز و کارهای اثربخش در شرکت های فرعی جهت کسب اطمینان معقول از محقق شدن اصول حاکمیت شرکتی و نظارت بر اجرای اثربخش آن. تبصره‌های 1 و 2 ماده 4 غیر موظف بودن اکثریت اعضای هیئت مدیره و رئیس هیئت مدیره.

تبصره 5 ماده 7 اظهار نظر کمیته حسابرسی نسبت به معاملات با اشخاص وابسته از جنبه‌های منصفانه بودن، افشای کامل آن، انعکاس جداگانه فهرست امضاء شده معاملات فوق و ارائه آن به هیئت مدیره. ماده 8 ارائه گزارش‌های واحد حسابرسی داخلی در رابطه با ارزیابی کنترل‌های داخلی هر سه ماه یکبار به هیئت مدیره.

ماده 14 تشکیل کمیته های ریسک و انتصابات تحت نظر هیئت مدیره.

ماده 18 تصویب وظایف، اختیارات و مسئولیت‌های رئیس هیئتمدیره، مدیرعامل و سایر اعضای هیئتمدیره، نحوه تنظیم دستور جلسات هیئتمدیره و نحوه تصمیم گیری و تصویب آن در قالب منشور هیئت مدیره توسط هیئتمدیره. ماده 23 تصویب ترتیب و تاریخ برگزاری جلسات هیئتمدیره در اولین جلسه هیئتمدیره برای دوره‌های 6 ماهه توسط هیئت مدیره.

ماده 29 در اختیار عموم قراردادن کلیه گزارش‌ها طبق قوانین و مقررات از جمله صورتهای مالی سالانه و گزارش تفسیری، در مواعد مقرر از طریق پایگاه اینترنتی شرکت.

ماده 37 افشا و به روزرسانی اطلاعات با اهمیت از قبیل نام، مشخصات کامل، تحصیلات و... کمیته‌های تخصصی هیئت مدیره و اعضای آنها، رویه‌های حاکمیت شرکتی و ساختار آن در تارنمای رسمی شرکت و در یک پادداشت جداگانه در گزارش تفسیری.

ماده 39 ارائه اطلاعات لازم در زمینه مسائل مالی، اقتصادی، زیست محیطی و اجتماعی در پایگاه اینترنتی و افشای مخارج صورت گرفته در این خصوص در سرفصل مشخص به طور جداگانه تحت عنوان گزارش پایداری در گزارش تفسیری مدیریت.

ماده 40 تبصره آفشای ابعاد محیط زیست، مسئولیت اجتماعی و اقتصادی در گزارش پایداری و افشای هرگونه پرداخت در راستای مسئولیتهای اجتماعی با جزییات کامل به طور جداگانه در گزارش تفسیری مدیریت.

چک لیست دستورالعمل کنترل‌های داخلی ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران

بند 27 شناسایی ریسک‌های اهداف و تصمیم گیریهای مدیریت، ارزیابی و تجزیه و تحلیل ریسک‌های تجاری.

بند 40 وضع روش‌های مناسبی برای تهیه، تنظیم و نگهداری مستندات مربوط به رخداد معاملات و رویدادها.

11 بهمن 1402

سازمان حسابرسی

| سمت                          | امضاء کننده                | شماره عضویت | زمان                   |
|------------------------------|----------------------------|-------------|------------------------|
| مدیرفنی سازمان حسابرسی       | [Sepideh Sheikhasani] Sign | 891713      | 1402/11/16<br>16:54:08 |
| مدیر ارشد سازمان حسابرسی     | [Iraj Kahrari] Sign        | 861440      | 1402/11/16<br>17:18:00 |
| عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی | [Faraj Lotfollahi] Sign    | 811066      | 1402/11/16<br>17:39:38 |

صورت سود و زیان تلفیقی

| شرح                                                                | دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|--------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                                    | حسابرسی شده              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| عملیات در حال تداوم:                                               |                          |                                          |                                          |            |
| درآمدهای عملیاتی                                                   | ۱۶۸,۰۹۳,۹۱۵              | ۱۱۵,۶۳۶,۶۴۰                              | ۲۶۳,۶۸۲,۳۶۲                              | ۴۵         |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                                     | (۱۱۶,۱۷۹,۳۶۹)            | (۸۵,۱۱۳,۷۶۰)                             | (۲۵۹,۴۲۵,۸۶۱)                            | (۳۶)       |
| سود(زیان) ناخالص                                                   | ۵۱,۹۱۴,۵۴۶               | ۳۰,۵۱۳,۸۸۰                               | ۱۰۳,۲۵۶,۴۰۱                              | ۷۰         |
| هزینه های فروش، اداری و عمومی                                      | (۱۴,۵۸۹,۹۸۱)             | (۵,۴۳۸,۰۳۰)                              | (۲۳,۰۳۰,۷۵۰)                             | (۱۶۸)      |
| هزینه کاهش ارزش دریافتنیها (هزینه استثنایی)                        | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| سایر درآمدها                                                       | ۱,۰۸۳,۱۱۷                | ۱,۵۷۳,۴۸۵                                | ۲,۹۳۵,۸۱۸                                | (۳۱)       |
| سایر هزینه ها                                                      | (۶,۳۸۷,۸۳۸)              | (۱,۸۵۴,۳۴۸)                              | (۱,۸۳۷,۱۱۸)                              | (۲۳۹)      |
| سود(زیان) عملیاتی                                                  | ۳۲,۱۱۸,۸۴۴               | ۲۴,۷۹۴,۰۸۷                               | ۸۲,۲۴۴,۲۵۱                               | ۳۰         |
| هزینه های مالی                                                     | (۲,۴۲۵,۶۰۷)              | (۱,۶۵۶,۴۶۷)                              | (۲,۴۲۵,۰۳۰)                              | (۴۶)       |
| سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی                                | ۱,۱۷۳,۷۳۸                | ۴,۵۸۹,۸۶۳                                | ۵,۰۷۰,۸۶۳                                | (۷۴)       |
| سود قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت های وابسته و مشارکت های خاص | ۳۰,۸۶۵,۹۷۵               | ۲۷,۷۳۷,۴۸۳                               | ۸۳,۹۹۰,۱۹۳                               | ۱۱         |
| سهم گروه از سود مشارکت های خاص                                     | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| سهم گروه از سود شرکت های وابسته                                    | ۷۳۹,۱۱۳                  | ۲۸۶,۸۴۲                                  | ۰                                        | ۱۵۸        |
| سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات                        | ۳۱,۶۰۵,۰۸۸               | ۲۸,۰۱۴,۳۲۵                               | ۸۳,۹۹۰,۱۹۳                               | ۱۳         |
| هزینه مالیات بر درآمد:                                             |                          |                                          |                                          |            |
| سال جاری                                                           | (۳,۸۷۹,۰۱۸)              | (۵,۵۹۷,۱۴۹)                              | (۱۳,۲۸۴,۳۷۹)                             | ۳۱         |
| سال های قبل                                                        | ۰                        | (۴۹۳)                                    | (۷۶۰,۲۵۶)                                | --         |
| سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم                                 | ۲۷,۷۲۶,۰۷۰               | ۲۲,۴۱۶,۶۸۳                               | ۶۹,۹۴۵,۶۵۸                               | ۳۴         |
| عملیات متوقف شده:                                                  |                          |                                          |                                          |            |
| سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                                   | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| سود(زیان) خالص                                                     | ۲۷,۷۲۶,۰۷۰               | ۲۲,۴۱۶,۶۸۳                               | ۶۹,۹۴۵,۶۵۸                               | ۳۴         |
| قابل انتساب به :                                                   |                          |                                          |                                          |            |
| مالکان شرکت اصلی                                                   | ۳۷,۲۸۷,۹۳۳               | ۳۲,۳۷۵,۰۶۷                               | ۶۸,۹۳۹,۴۹۳                               | ۳۳         |
| منافع فاقد حق کنترل                                                | ۴۳۸,۱۳۸                  | ۱۴۱,۶۱۶                                  | ۱,۰۰۶,۱۶۵                                | ۳۰۹        |
| سود پایه هر سهم:                                                   |                          |                                          |                                          |            |
| عملیاتی (ریال)                                                     | ۳۳۱                      | ۴۴۸                                      | ۱,۰۵۴                                    | (۲۸)       |
| غیرعملیاتی (ریال)                                                  | (۱۳)                     | ۶۹                                       | ۳۴                                       | --         |
| ناشی از عملیات در حال تداوم                                        | ۳۰۸                      | ۵۱۷                                      | ۱,۰۷۸                                    | (۴۰)       |
| ناشی از عملیات متوقف شده                                           | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| سود پایه هر سهم                                                    | ۳۰۸                      | ۵۱۷                                      | ۱,۰۷۸                                    | (۴۰)       |
| سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                                       | ۳۳۱                      | ۲۶۰                                      | ۸۱۰                                      | ۳۳         |
| سرمایه - میلیون ریال                                               | ۸۶,۳۶۰,۸۴۹               | ۸۶,۳۶۰,۸۴۹                               | ۸۶,۳۶۰,۸۴۹                               | ۰          |

|                                                      |
|------------------------------------------------------|
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ |
|                                                      |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ |
|                                                      |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ |
|                                                      |

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

| شرح                                                                                         | دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                                                             | حسابرسی شده              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| سود(زیان) خالص                                                                              | ۳۷,۷۳۶,۰۷۰               | ۳۲,۴۱۶,۶۸۳                               | ۶۹,۹۴۵,۶۵۸                               | ۳۴         |
| سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد: |                          |                                          |                                          |            |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود                                                   | •                        | •                                        | •                                        | •          |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                                                                | •                        | •                                        | •                                        | •          |
| سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص                                       | •                        | •                                        | •                                        | •          |
| سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته                                      | •                        | •                                        | •                                        | •          |
| سایر                                                                                        | •                        | •                                        | •                                        | •          |
| مالیات بر درآمد اقلام فوق                                                                   | •                        | •                                        | •                                        | •          |
| جمع                                                                                         | •                        | •                                        | •                                        | •          |
| سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:  |                          |                                          |                                          |            |
| سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص                                       | •                        | •                                        | •                                        | •          |
| سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته                                      | •                        | •                                        | •                                        | •          |
| مالیات بر درآمد اقلام فوق                                                                   | •                        | •                                        | •                                        | •          |
| جمع                                                                                         | •                        | •                                        | •                                        | •          |
| سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات                                             | •                        | •                                        | •                                        | •          |
| سود(زیان) جامع سال                                                                          | ۳۷,۷۳۶,۰۷۰               | ۳۲,۴۱۶,۶۸۳                               | ۶۹,۹۴۵,۶۵۸                               | ۳۴         |
| قابل انتساب به :                                                                            |                          |                                          |                                          |            |
| مالکان شرکت اصلی                                                                            | ۳۷,۲۸۷,۹۳۳               | ۳۲,۲۷۵,۰۶۷                               | ۶۸,۹۳۹,۴۹۳                               | ۳۳         |
| منافع فاقد حق کنترل                                                                         | ۴۳۸,۱۲۸                  | ۱۴۱,۶۱۶                                  | ۱,۰۰۶,۱۶۵                                | ۲۰۹        |
| توضیحات                                                                                     |                          |                                          |                                          |            |

صورت وضعیت مالی تلفیقی

| شرح                   | به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱ | درصد تغییر |
|-----------------------|---------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|------------|
|                       | حسابرسی شده         | حسابرسی شده                         | حسابرسی شده                         |            |
| دارایی‌ها             |                     |                                     |                                     |            |
| دارایی‌های غیرجاری    |                     |                                     |                                     |            |
| دارایی‌های ثابت مشهود | ۵۷,۶۵۷,۹۵۶          | ۵۶,۵۰۰,۷۵۵                          | ۳۹,۲۱۴,۳۷۹                          | ۲          |
| سرمایه‌گذاری در املاک | •                   | •                                   | •                                   | •          |
| سرقفلی                | ۴,۳۵۶,۳۶۰           | ۴,۴۷۱,۰۹۰                           | ۸,۳۵۱                               | (۳)        |

| شرح                                                 | به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱ | درصد تغییر |
|-----------------------------------------------------|---------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|------------|
|                                                     | حسابرسی شده         | حسابرسی شده                         | حسابرسی شده                         |            |
| دارایی‌های نامشهود                                  | ۸۶۰,۳۵۵             | ۸۶۲,۴۳۵                             | ۲۰۰,۵۰۵                             | ۰          |
| سرمایه گذاری در شرکتهای وابسته                      | ۱۰,۳۶۹,۷۰۳          | ۱۰,۸۰۷,۰۹۰                          | ۴,۸۱۴,۰۸۸                           | (۵)        |
| سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                       | ۸,۰۳۶,۳۶۶           | ۸,۰۳۶,۱۵۶                           | ۸,۰۳۰,۱۰۰                           | ۰          |
| دریافتنی‌های بلندمدت                                | ۳,۶۰۵,۶۳۸           | ۱,۵۷۲,۴۴۶                           | ۱,۰۳۴,۴۹۲                           | ۱۳۹        |
| دارایی مالیات انتقالی                               | ۰                   | ۰                                   | ۹۴۳,۴۳۹                             | ۰          |
| سایر دارایی‌ها                                      | ۷۶,۲۵۷              | ۷۵,۴۸۸                              | ۲۵,۹۱۵                              | ۱          |
| جمع دارایی‌های غیرجاری                              | ۸۴,۸۶۲,۴۳۵          | ۸۲,۳۲۵,۴۵۰                          | ۵۴,۳۷۱,۰۶۹                          | ۳          |
| دارایی‌های جاری                                     |                     |                                     |                                     |            |
| سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها                             | ۵۳,۰۹۰,۸۹۶          | ۲۸,۷۳۴,۶۲۰                          | ۴۰,۳۷۶,۷۶۲                          | ۸۱         |
| مووجودی مواد و کالا                                 | ۱۳۱,۳۱۵,۹۴۱         | ۱۰۳,۱۷۰,۳۳۴                         | ۳۶,۳۹۱,۲۶۳                          | ۳۷         |
| دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها               | ۷۵,۳۴۷,۷۵۲          | ۸۱,۰۱۵,۸۹۳                          | ۳۱,۰۰۸,۴۷۷                          | (۷)        |
| سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت                          | ۳۳,۹۴۹              | ۳۳,۹۴۹                              | ۱۹,۵۱۳,۷۹۱                          | ۰          |
| مووجودی نقد                                         | ۳۰,۷۳۴,۴۱۹          | ۴۳,۵۳۷,۵۶۱                          | ۱۱,۸۱۴,۳۴۳                          | (۲۹)       |
|                                                     | ۲۸۹,۳۰۱,۹۵۷         | ۲۵۶,۴۸۱,۲۵۷                         | ۱۳۹,۰۰۴,۶۳۶                         | ۱۳         |
| دارایی‌های نگهداری شده برای فروش                    | ۰                   | ۰                                   | ۰                                   | ۰          |
| جمع دارایی‌های جاری                                 | ۲۸۹,۳۰۱,۹۵۷         | ۲۵۶,۴۸۱,۲۵۷                         | ۱۳۹,۰۰۴,۶۳۶                         | ۱۳         |
| جمع دارایی‌ها                                       | ۳۷۴,۱۶۴,۳۹۳         | ۳۳۸,۸۰۶,۷۰۷                         | ۱۹۳,۳۷۵,۷۰۵                         | ۱۰         |
| حقوق مالکانه و بدهی‌ها                              |                     |                                     |                                     |            |
| حقوق مالکانه                                        |                     |                                     |                                     |            |
| سرمایه                                              | ۸۶,۳۶۰,۸۴۹          | ۸۶,۳۶۰,۸۴۹                          | ۳۶,۳۶۰,۸۴۹                          | ۰          |
| افزایش سرمایه در جریان                              | ۰                   | ۰                                   | ۲۵,۰۴۱,۰۹۹                          | ۰          |
| صرف سهام                                            | ۰                   | ۰                                   | ۰                                   | ۰          |
| صرف سهام خزانه                                      | ۰                   | ۰                                   | ۰                                   | ۰          |
| آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی                   | ۰                   | ۰                                   | ۰                                   | ۰          |
| آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل                 | ۹,۶۵۳,۰۶۲           | ۹,۶۱۹,۳۳۲                           | ۹,۵۲۸,۵۲۹                           | ۰          |
| اندوخته قانونی                                      | ۴,۱۶۸,۱۹۳           | ۳,۶۳۹,۰۰۸                           | ۳۰۷,۵۶۶                             | ۵۸         |
| سایر اندوخته‌ها                                     | ۴۶۰                 | ۴۵۶                                 | ۴۶۲                                 | ۱          |
| مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها                        | ۰                   | ۰                                   | ۰                                   | ۰          |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                        | ۰                   | ۰                                   | ۰                                   | ۰          |
| سود انباشته                                         | ۵۰,۳۸۱,۳۷۲          | ۳۴,۰۸۳,۸۶۶                          | (۳۲,۷۵۲,۳۸۸)                        | ۴۸         |
| سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی) | (۱۰۷,۳۸۴)           | (۱۰۷,۳۸۴)                           | (۴,۳۹۵)                             | ۰          |
| حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی        | ۱۵۰,۴۵۶,۵۵۱         | ۱۳۳,۵۹۶,۲۳۷                         | ۳۸,۳۹۱,۹۲۳                          | ۱۳         |
| منافع فاقد کنترل                                    | ۱۴,۳۸۳,۶۳۰          | ۱۳,۳۲۵,۶۳۹                          | ۹,۳۶۹,۹۶۵                           | ۸          |
| جمع حقوق مالکانه                                    | ۱۶۴,۸۴۰,۱۸۱         | ۱۴۵,۹۲۱,۸۶۶                         | ۴۷,۷۶۱,۸۸۷                          | ۱۳         |
| بدهی‌ها                                             |                     |                                     |                                     |            |



| شرح                                                     | سرمایه     | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | آثار معاملات سهام فرعی | آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل | اندوخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی‌ها | تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی | سود انباشته  | سهام خزانه | قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی | منافع فاقد حق کنترل | جمع حقوق مالکانه |
|---------------------------------------------------------|------------|------------------------|----------|----------------|------------------------|-------------------------------------|----------------|-----------------|------------------------|-------------------------------|--------------|------------|---------------------------------|---------------------|------------------|
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات             |            |                        |          |                |                        |                                     |                |                 | •                      | •                             |              |            | •                               | ۲,۸۶۷,۸۶۰           | ۲,۸۶۷,۸۶۰        |
| سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹                           | •          | •                      | •        | •              |                        |                                     | •              | •               | •                      | •                             | ۶۸,۹۲۹,۴۹۲   | •          | ۶۸,۹۲۹,۴۹۲                      | ۲,۸۷۴,۰۲۵           | ۷۲,۸۱۳,۵۱۸       |
| سود سهام مصوب                                           |            |                        |          | •              | •                      | •                                   |                |                 |                        |                               | (۴۷,۶۰۵)     |            | (۴۷,۶۰۵)                        | •                   | (۴۷,۶۰۵)         |
| منافع فاقد حق کنترل ناشی از تحصیل شرکت فرعی جدید        |            |                        |          |                |                        |                                     |                |                 |                        |                               |              |            |                                 | •                   | •                |
| واگذاری منافع جزئی در شرکت فرعی                         |            |                        |          |                |                        | •                                   |                |                 |                        |                               |              |            | •                               | •                   | •                |
| افزایش منافع در شرکت فرعی                               |            |                        |          |                |                        | ۸۰,۸۰۳                              |                |                 |                        |                               |              |            | •                               | •                   | •                |
| افزایش سرمایه                                           | ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ |                        | •        |                |                        |                                     |                | •               | •                      |                               | (۸۰,۸۰۳)     |            | ۴۹,۹۱۹,۱۹۷                      | •                   | ۴۹,۹۱۹,۱۹۷       |
| افزایش سرمایه در جریان                                  |            | (۲۵,۰۴۱,۰۹۹)           |          |                |                        |                                     |                | •               |                        |                               |              |            | (۲۵,۰۴۱,۰۹۹)                    | •                   | (۲۵,۰۴۱,۰۹۹)     |
| افزایش سرمایه شرکت فرعی                                 |            |                        |          |                |                        |                                     |                |                 |                        |                               |              |            |                                 | •                   | •                |
| خرید سهام خزانه                                         |            |                        |          |                |                        |                                     |                |                 |                        |                               |              | (۱۰۲,۹۸۹)  | (۱۰۲,۹۸۹)                       |                     | (۱۰۲,۹۸۹)        |
| فروش سهام خزانه                                         |            |                        |          | •              |                        |                                     |                |                 |                        |                               | •            | •          | •                               | •                   | •                |
| خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی                          |            |                        |          |                | •                      |                                     |                |                 |                        |                               |              |            |                                 | •                   | •                |
| فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی                          |            |                        |          |                | •                      |                                     |                |                 |                        |                               |              |            | •                               | •                   | •                |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته |            |                        |          |                |                        |                                     |                |                 | •                      | •                             | ۴۵۶,۵۰۵      |            |                                 |                     | •                |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                 |            |                        |          |                |                        |                                     | ۲,۴۳۱,۴۴۲      |                 |                        |                               | (۲,۴۳۱,۴۴۲)  |            | •                               | ۸۱,۱۹۱              | ۸۱,۱۹۱           |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                |            |                        |          |                |                        |                                     |                | (۶)             |                        |                               | ۶            |            | •                               | ۴۵۸                 | ۴۵۸              |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹                     | ۸۶,۲۶۰,۸۴۹ | •                      | •        | •              | •                      | ۹,۶۱۹,۲۳۲                           | ۲,۶۲۹,۰۰۸      | ۴۵۶             | •                      | •                             | ۲۴,۰۸۳,۸۶۶   | (۱۰۷,۲۸۴)  | ۱۲۲,۵۹۶,۲۳۷                     | ۱۲,۲۲۵,۶۳۹          | ۱۴۵,۹۲۱,۸۶۶      |
| تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ |            |                        |          |                |                        |                                     |                |                 |                        |                               |              |            |                                 |                     | •                |
| سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱      |            |                        |          |                |                        |                                     |                |                 |                        |                               | ۲۷,۲۸۷,۹۳۲   |            | ۲۷,۲۸۷,۹۳۲                      | ۴۳۸,۱۲۸             | ۲۷,۷۲۶,۰۷۰       |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات             |            |                        |          |                |                        |                                     |                |                 | •                      | •                             |              |            | •                               | •                   | •                |
| سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱      |            |                        |          |                |                        | •                                   | •              | •               | •                      | •                             | ۲۷,۲۸۷,۹۳۲   |            | ۲۷,۲۸۷,۹۳۲                      | ۴۳۸,۱۲۸             | ۲۷,۷۲۶,۰۷۰       |
| سود سهام مصوب                                           |            |                        | •        | •              | •                      | •                                   |                |                 |                        |                               | (۱۰,۴۹۶,۵۹۵) |            | (۱۰,۴۹۶,۵۹۵)                    | •                   | (۱۰,۴۹۶,۵۹۵)     |
| منافع فاقد حق کنترل ناشی از تحصیل شرکت فرعی جدید        |            |                        |          |                |                        |                                     |                |                 |                        |                               |              |            |                                 | •                   | •                |
| واگذاری منافع جزئی در شرکت فرعی                         |            |                        |          |                |                        | ۲۳,۷۲۰                              |                |                 |                        |                               |              |            | ۲۳,۷۲۰                          | •                   | ۲۳,۷۲۰           |
| واگذاری منافع در شرکت فرعی                              |            |                        |          |                |                        |                                     | •              | •               | •                      | •                             | •            |            | •                               | •                   | •                |

| شرح                                                     | سرمایه     | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | آثار معاملات سهام فرعی | آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل | انداخته قانونی | سایر اندوخته ها | مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود انباشته | سهام خزانه | قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی | منافع فاقد حق کنترل | جمع حقوق مالکانه |
|---------------------------------------------------------|------------|------------------------|----------|----------------|------------------------|-------------------------------------|----------------|-----------------|-------------------------------|------------------------------|-------------|------------|---------------------------------|---------------------|------------------|
| افزایش منافع در شرکت فرعی                               |            |                        |          |                |                        | ۰                                   |                |                 |                               |                              |             |            | ۰                               | ۰                   | ۰                |
| افزایش سرمایه                                           | ۰          | ۰                      |          |                |                        |                                     |                |                 |                               |                              | ۰           |            | ۰                               | ۰                   | ۰                |
| افزایش سرمایه در جریان                                  | ۰          | ۰                      |          |                |                        |                                     |                |                 |                               |                              |             |            | ۰                               | ۰                   | ۰                |
| افزایش سرمایه شرکت فرعی                                 |            |                        |          |                |                        |                                     |                |                 |                               |                              |             |            | ۰                               | ۰                   |                  |
| خرید سهام خزانه                                         |            |                        |          |                |                        |                                     |                |                 |                               |                              |             | ۰          | ۰                               | ۰                   | ۰                |
| فروش سهام خزانه                                         |            |                        |          | ۰              |                        |                                     |                |                 |                               |                              | ۰           | ۰          | ۰                               | ۰                   | ۰                |
| خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی                          |            |                        |          |                | ۰                      |                                     |                |                 |                               |                              |             |            | ۰                               | ۰                   | ۰                |
| فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی                          |            |                        |          |                | ۰                      |                                     |                |                 |                               |                              |             |            | ۰                               | ۰                   | ۰                |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته |            |                        |          | ۰              |                        |                                     |                |                 | ۰                             | ۰                            | ۱,۰۳۵,۳۵۷   |            | ۱,۰۳۵,۳۵۷                       | ۵۱۸,۳۷۶             | ۱,۵۵۳,۶۳۳        |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                 |            |                        |          |                |                        |                                     | ۱,۵۳۹,۱۸۴      |                 |                               |                              | (۱,۵۳۹,۱۸۴) |            | ۰                               | ۱۰۱,۰۳۳             | ۱۰۱,۰۳۳          |
| تخصیص به سایر اندوخته ها                                |            |                        |          |                |                        |                                     |                | ۴               |                               |                              | (۴)         |            | ۰                               | ۴۵۴                 | ۴۵۴              |
| مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱                                     | ۸۶,۳۶۰,۸۴۹ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰                      | ۹,۶۵۳,۰۶۳                           | ۴,۱۶۸,۱۹۳      | ۴۶۰             | ۰                             | ۰                            | ۵۰,۳۸۱,۳۷۳  | (۱۰۷,۲۸۴)  | ۱۵۰,۴۵۶,۵۵۱                     | ۱۴,۳۸۳,۶۳۰          | ۱۶۴,۸۴۰,۱۸۱      |

صورت جریان هاي نقدي تلغيفي

| شرح                                                                           | دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|-------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                                               | حسابرسی شده              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| جریانهای نقدي حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:                                     |                          |                                          |                                          |            |
| نقد حاصل از عملیات                                                            | (۷,۵۳۳,۳۰۷)              | (۳,۹۴۰,۷۵۷)                              | ۵۳,۱۸۵,۴۱۱                               | (۹۱)       |
| پرداخت‌های نقدي بابت مالیات بر درآمد                                          | (۲,۰۸۰,۳۷۶)              | (۳۵,۱۱۳)                                 | (۹۳,۹۰۰)                                 | (۸,۱۸۴)    |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی                         | (۹,۶۱۳,۶۸۳)              | (۳,۹۶۵,۸۶۹)                              | ۵۳,۰۹۲,۵۱۱                               | (۱۴۲)      |
| جریانهای نقدي حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:                                |                          |                                          |                                          |            |
| دریافت‌های نقدي حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود                            | ۰                        | ۶۹۱,۹۶۴                                  | ۵۵۳,۵۹۱                                  | --         |
| پرداخت‌های نقدي برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود                               | (۱,۵۳۴,۵۹۵)              | (۱,۴۹۳,۴۳۱)                              | (۴,۹۹۹,۵۷۶)                              | (۲)        |
| دریافت‌های نقدي حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاري نگهداري‌شده برای فروش         | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| دریافت‌های نقدي حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود                               | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدي برای خرید دارایی‌های نامشهود                                  | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| دریافت‌های نقدي حاصل از فروش شرکت‌های فرعی                                    | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدي برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده          | ۰                        | ۰                                        | (۱۴,۵۶۰,۳۳۱)                             | ۰          |
| دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت های خاص | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدي برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت های خاص    | ۰                        | ۰                                        | (۴۵,۴۵۳)                                 | ۰          |
| دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                    | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدي برای تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                      | (۱۱۰)                    | (۴۵,۴۵۳)                                 | ۰                                        | ۱۰۰        |

| شرح                                                                             | دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ |             |             | تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|---------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-------------|-------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                                                 | حسابرسی شده              | حسابرسی شده | حسابرسی شده |                                          |                                          |            |
| دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سرمایه‌گذاري در املاک                              | ۰                        | ۰           | ۰           | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدي برای تحصیل سرمایه‌گذاري در املاک                                | ۰                        | ۰           | ۰           | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سرمایه‌گذاري‌های کوتاه‌مدت                         | ۰                        | ۱۹,۳۹۲,۶۰۹  | ۱۹,۳۹۲,۶۰۹  | ۰                                        | ۱۹,۴۹۰,۸۴۲                               | --         |
| پرداخت‌های نقدي برای تحصیل سرمایه‌گذاري‌های کوتاه‌مدت                           | ۰                        | ۰           | ۰           | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدي بابت تسهیلات اعطايي به دیگران                                   | ۰                        | ۰           | ۰           | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| دریافت‌های نقدي حاصل از استرداد تسهیلات اعطايي به دیگران                        | ۰                        | ۰           | ۰           | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| دریافت‌های نقدي حاصل از سود تسهیلات اعطايي به دیگران                            | ۰                        | ۰           | ۰           | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| دریافت‌های نقدي حاصل از سود سهام                                                | ۰                        | ۰           | ۰           | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| دریافت‌های نقدي حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاري‌ها                                | ۶۱۴,۰۲۵                  | ۱,۳۳۱,۷۴۵   | ۱,۳۳۱,۷۴۵   | ۲,۷۷۵,۷۵۵                                | (۵۰)                                     |            |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاري                      | (۹۱۰,۶۷۰)                | ۱۹,۷۷۷,۴۳۵  | ۱۹,۷۷۷,۴۳۵  | ۲,۳۱۴,۸۳۹                                | --                                       |            |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالي                         | (۱۰,۵۳۳,۳۵۳)             | ۱۵,۸۱۱,۵۶۶  | ۱۵,۸۱۱,۵۶۶  | ۵۵,۳۰۷,۳۴۰                               | --                                       |            |
| جریانهای نقدي حاصل از فعالیت‌های تامین مالي:                                    |                          |             |             |                                          |                                          |            |
| دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلي                                 | ۰                        | ۸,۳۹۰,۷۷۵   | ۸,۳۹۰,۷۷۵   | ۸,۳۹۰,۷۷۵                                | --                                       |            |
| دریافت‌های نقدي حاصل از صرف سهام                                                | ۰                        | ۰           | ۰           | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعي- سهم منافع فاقد حق کنترل    | ۰                        | ۰           | ۰           | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدي ناشي از تحصیل منافع فاقد حق کنترل                               | ۰                        | ۰           | ۰           | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| دریافت‌های نقدي ناشي از واگذاری بخشی از شرکت فرعي (با حفظ کنترل)                | ۰                        | ۰           | ۰           | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سهام خزانه                                         | ۰                        | ۰           | ۰           | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدي برای خرید سهام خزانه                                            | ۰                        | (۱۰۲,۹۸۹)   | (۱۰۲,۹۸۹)   | (۱۰۲,۹۸۹)                                | --                                       |            |
| دریافت‌های نقدي ناشي از فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعي- سهم منافع فاقد حق کنترل | ۰                        | ۰           | ۰           | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدي برای خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعي- سهم منافع فاقد حق کنترل    | ۰                        | ۰           | ۰           | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| دریافت‌های نقدي حاصل از تسهیلات                                                 | ۹,۰۰۰,۰۰۰                | ۰           | ۰           | ۱۰,۰۰۰,۰۰۰                               |                                          |            |
| پرداخت‌های نقدي بابت اصل تسهیلات                                                | (۱۱,۱۵۹,۳۶۳)             | (۹,۶۷۹,۷۱۰) | (۹,۶۷۹,۷۱۰) | (۴۱,۵۳۰,۰۳۳)                             | (۱۵)                                     |            |
| پرداخت‌های نقدي بابت سود تسهیلات                                                | (۲۱۳,۱۸۵)                | (۲۳۲,۲۵۳)   | (۲۳۲,۲۵۳)   | (۳۸۳,۱۸۵)                                | ۸                                        |            |
| دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت                                     | ۰                        | ۰           | ۰           | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق مشارکت                                           | ۰                        | ۰           | ۰           | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق مشارکت                                           | ۰                        | ۰           | ۰           | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق خرید دین                                   | ۰                        | ۰           | ۰           | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دین                                         | ۰                        | ۰           | ۰           | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دین                                         | ۰                        | ۰           | ۰           | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای                                  | ۰                        | ۰           | ۰           | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمایه‌ای                                        | ۰                        | ۰           | ۰           | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلي                               | ۰                        | ۰           | ۰           | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل                            | ۰                        | ۰           | ۰           | (۳۹,۳۸۵)                                 | ۰                                        |            |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالي                        | (۲,۳۷۳,۵۴۸)              | (۱,۶۳۴,۳۷۷) | (۱,۶۳۴,۳۷۷) | (۲۳,۶۶۴,۸۱۶)                             | (۴۶)                                     |            |

| شرح                                                  | دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ |             |             | تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|------------------------------------------------------|--------------------------|-------------|-------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                      | حسابرسی شده              | حسابرسی شده | حسابرسی شده |                                          |                                          |            |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودي نقد                     | (۱۳,۸۹۵,۹۰۱)             | ۱۴,۱۸۷,۲۸۹  | ۳۱,۶۴۳,۵۳۴  | --                                       |                                          |            |
| مانده موجودي نقد در ابتداي سال                       | ۴۳,۵۳۷,۵۶۱               | ۱۱,۸۱۴,۳۴۳  | ۱۱,۸۱۴,۳۴۳  | ۲۶۹                                      |                                          |            |
| تاثیر تغییرات نرخ ارز                                | ۸۳,۷۵۹                   | ۳,۹۱۰       | ۸۰,۶۹۴      | ۳,۷۴۴                                    |                                          |            |
| مانده موجودي نقد در پایان سال                        | ۳۰,۷۲۴,۴۱۹               | ۲۶,۰۰۴,۵۴۲  | ۴۳,۵۳۷,۵۶۱  | ۱۸                                       |                                          |            |
| معاملات غیرنقدي                                      | ۰                        | ۴۱,۳۶۴,۹۲۳  | ۴۱,۳۶۴,۹۲۳  | --                                       |                                          |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ |                          |             |             |                                          |                                          |            |
|                                                      |                          |             |             |                                          |                                          |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ |                          |             |             |                                          |                                          |            |
|                                                      |                          |             |             |                                          |                                          |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ |                          |             |             |                                          |                                          |            |
|                                                      |                          |             |             |                                          |                                          |            |

صورت سود و زیان

| شرح                                          | دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ |              |               | تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|----------------------------------------------|--------------------------|--------------|---------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                              | حسابرسی شده              | حسابرسی شده  | حسابرسی شده   |                                          |                                          |            |
| عملیات در حال تداوم:                         |                          |              |               |                                          |                                          |            |
| درآمدهای عملیاتی                             | ۱۵۸,۶۴۹,۴۲۴              | ۱۱۴,۰۹۹,۱۳۹  | ۳۵۴,۱۹۳,۴۹۳   | ۳۹                                       |                                          |            |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی               | (۱۰۷,۶۴۳,۵۰۶)            | (۸۳,۶۵۰,۵۸۸) | (۲۵۵,۳۹۸,۲۵۳) | (۳۹)                                     |                                          |            |
| سود(زیان) ناخالص                             | ۵۱,۰۰۵,۹۱۸               | ۳۰,۴۴۸,۵۵۱   | ۹۸,۷۹۵,۱۴۱    | ۶۸                                       |                                          |            |
| هزینه های فروش، اداری و عمومی                | (۱۳,۳۷۰,۸۴۰)             | (۴,۸۵۵,۱۱۶)  | (۱۹,۸۷۳,۳۳۰)  | (۱۵۳)                                    |                                          |            |
| هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی) | ۰                        | ۰            | ۰             | ۰                                        |                                          |            |
| سایر درآمدها                                 | ۷۵۸,۹۱۱                  | ۱,۳۰۸,۳۳۰    | ۳,۴۸۸,۳۲۹     | (۴۳)                                     |                                          |            |
| سایر هزینه‌ها                                | (۵,۹۸۹,۴۱۶)              | (۱,۷۰۳,۱۶۰)  | (۱,۱۱۳,۳۸۴)   | (۳۵۲)                                    |                                          |            |
| سود(زیان) عملیاتی                            | ۳۳,۵۰۴,۵۷۳               | ۲۵,۱۹۸,۵۹۵   | ۸۰,۳۹۷,۷۵۶    | ۳۳                                       |                                          |            |
| هزینه های مالی                               | (۲,۴۲۳,۳۴۹)              | (۱,۶۱۸,۹۰۱)  | (۲,۲۸۴,۰۶۹)   | (۵۰)                                     |                                          |            |
| سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی          | ۳,۴۰۶,۰۰۰                | ۴,۹۹۸,۴۳۰    | ۳,۹۳۷,۴۶۷     | (۵۲)                                     |                                          |            |
| سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات  | ۳۳,۴۸۷,۲۲۴               | ۲۸,۵۷۸,۱۲۴   | ۸۰,۸۴۱,۱۵۴    | ۱۷                                       |                                          |            |
| هزینه مالیات بر درآمد:                       |                          |              |               |                                          |                                          |            |
| سال جاری                                     | (۳,۲۳۹,۸۷۹)              | (۵,۵۳۵,۱۳۶)  | (۱۳,۵۸۴,۵۶۵)  | ۴۰                                       |                                          |            |
| سال‌های قبل                                  | ۰                        | ۰            | (۷۳۷,۰۹۷)     | ۰                                        |                                          |            |
| سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم           | ۳۰,۱۵۷,۴۴۵               | ۲۳,۰۵۲,۹۸۸   | ۶۷,۵۲۹,۴۹۲    | ۳۱                                       |                                          |            |
| عملیات متوقف شده:                            |                          |              |               |                                          |                                          |            |
| سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده             | ۰                        | ۰            | ۰             | ۰                                        |                                          |            |
| سود(زیان) خالص                               | ۳۰,۱۵۷,۴۴۵               | ۲۳,۰۵۲,۹۸۸   | ۶۷,۵۲۹,۴۹۲    | ۳۱                                       |                                          |            |
| سود(زیان) پایه هر سهم:                       |                          |              |               |                                          |                                          |            |
| عملیاتی (ریال)                               | ۳۴۷                      | ۴۶۲          | ۱,۰۴۷         | (۲۵)                                     |                                          |            |
| غیرعملیاتی (ریال)                            | ۲                        | ۷۹           | ۸             | (۹۷)                                     |                                          |            |

| شرح                                                 | دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|-----------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                     | حسابرسی شده              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| شی از عملیات در حال تداوم                           | ۳۴۹                      | ۵۴۱                                      | ۱,۰۵۵                                    | (۳۵)       |
| شی از عملیات متوقف شده                              | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| سود(زیان) پایه هر سهم                               | ۳۴۹                      | ۵۴۱                                      | ۱,۰۵۵                                    | (۳۵)       |
| سود (زیان) خالص هر سهم - ریال                       | ۳۴۹                      | ۲۶۷                                      | ۷۸۲                                      | ۳۱         |
| برمایه                                              | ۸۶,۳۶۰,۸۴۹               | ۸۶,۳۶۰,۸۴۹                               | ۸۶,۳۶۰,۸۴۹                               | ۰          |
| لایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ |                          |                                          |                                          |            |
|                                                     |                          |                                          |                                          |            |
| لایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ |                          |                                          |                                          |            |
|                                                     |                          |                                          |                                          |            |
| لایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ |                          |                                          |                                          |            |

## صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                                                         |  |  |  | دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۲۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                                                             |  |  |  | حسابرسی شده              | حسابرسی نشده                             | حسابرسی شده                              |            |
| سود(زیان) خالص                                                                              |  |  |  | ۳۰,۱۵۷,۲۴۵               | ۲۳,۰۵۲,۹۸۸                               | ۶۷,۵۲۹,۴۹۲                               | ۳۱         |
| سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد: |  |  |  |                          |                                          |                                          |            |
| ازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود                                                    |  |  |  | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                                                                |  |  |  | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| سایر                                                                                        |  |  |  | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| الیات بر درآمد اقلام فوق                                                                    |  |  |  | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| جمع                                                                                         |  |  |  | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:  |  |  |  |                          |                                          |                                          |            |
| سایر                                                                                        |  |  |  | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| الیات بر درآمد اقلام فوق                                                                    |  |  |  | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| جمع                                                                                         |  |  |  | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات                                             |  |  |  | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| سود(زیان) جامع سال                                                                          |  |  |  | ۳۰,۱۵۷,۲۴۵               | ۲۳,۰۵۲,۹۸۸                               | ۶۷,۵۲۹,۴۹۲                               | ۳۱         |
| توضیحات                                                                                     |  |  |  |                          |                                          |                                          |            |

## صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح | به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱ | درصد تغییر |
|-----|---------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|------------|
|     | حسابرسی شده         | حسابرسی شده                         | حسابرسی شده                         |            |

| شرح                                   | به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ |                                     |                                     | درصد تغییر |
|---------------------------------------|---------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|------------|
|                                       | حسابرسی شده         | تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱ |            |
|                                       | حسابرسی شده         | حسابرسی شده                         | حسابرسی شده                         |            |
| دارایی‌ها                             |                     |                                     |                                     |            |
| دارایی‌های غیرجاری                    |                     |                                     |                                     |            |
| دارایی‌های ثابت مشهود                 | ۲۹,۵۲۱,۱۷۷          | ۲۸,۵۱۴,۶۸۵                          | ۲۴,۲۵۱,۱۹۹                          | ۴          |
| سرمایه‌گذاری در املاک                 | ۰                   | ۰                                   | ۰                                   | ۰          |
| دارایی‌های نامشهود                    | ۶۲,۴۱۹              | ۳۲,۶۸۲                              | ۳۸,۰۸۴                              | ۸۵         |
| سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت              | ۳۸,۴۷۱,۸۱۳          | ۳۸,۲۷۴,۶۱۹                          | ۱۷,۴۷۱,۵۱۲                          | ۱          |
| دریافتنی‌های بلندمدت                  | ۲,۶۰۵,۵۸۹           | ۱,۵۷۱,۳۳۷                           | ۱,۰۲۲,۹۷۳                           | ۱۲۹        |
| دارایی مالیات انتقالی                 | ۰                   | ۰                                   | ۹۴۳,۴۳۹                             | ۰          |
| سایر دارایی‌ها                        | ۱۶,۰۲۵              | ۱۶,۰۲۵                              | ۱۸,۳۲۹                              | ۰          |
| جمع دارایی‌های غیرجاری                | ۷۱,۶۷۷,۰۳۳          | ۶۸,۴۱۰,۳۳۸                          | ۴۳,۸۴۶,۴۲۶                          | ۵          |
| دارایی‌های جاری                       |                     |                                     |                                     |            |
| سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها               | ۴۳,۸۰۸,۶۸۸          | ۱۶,۹۵۵,۰۶۰                          | ۳۴,۴۰۱,۸۲۶                          | ۱۵۸        |
| موجودی مواد و کالا                    | ۱۱۱,۷۹۶,۵۴۴         | ۸۸,۱۰۶,۰۷۲                          | ۳۱,۲۵۵,۶۵۳                          | ۲۷         |
| دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها | ۹۰,۳۳۶,۹۴۳          | ۹۸,۵۱۷,۵۰۳                          | ۴۰,۳۵۱,۷۵۸                          | (۸)        |
| سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت            | ۱۱,۹۴۹              | ۱۱,۹۴۹                              | ۱۹,۵۱۳,۷۹۱                          | ۰          |
| موجودی نقد                            | ۲۹,۴۷۴,۰۷۸          | ۴۰,۳۱۲,۸۲۵                          | ۱۰,۲۶۳,۶۸۲                          | (۲۷)       |
|                                       | ۲۷۵,۴۱۸,۲۰۲         | ۲۴۳,۸۰۳,۴۱۸                         | ۱۲۵,۷۸۶,۷۱۰                         | ۱۳         |
| دارایی‌های نگهداری شده برای فروش      | ۰                   | ۰                                   | ۰                                   | ۰          |
| جمع دارایی‌های جاری                   | ۲۷۵,۴۱۸,۲۰۲         | ۲۴۳,۸۰۳,۴۱۸                         | ۱۲۵,۷۸۶,۷۱۰                         | ۱۳         |
| جمع دارایی‌ها                         | ۳۴۷,۰۹۵,۲۲۵         | ۳۱۲,۲۱۳,۷۵۶                         | ۱۷۹,۶۳۳,۱۴۶                         | ۱۱         |
| حقوق مالکانه و بدهی‌ها                |                     |                                     |                                     |            |
| حقوق مالکانه                          |                     |                                     |                                     |            |
| سرمایه                                | ۸۶,۲۶۰,۸۴۹          | ۸۶,۲۶۰,۸۴۹                          | ۲۶,۲۶۰,۸۴۹                          | ۰          |
| افزایش سرمایه در جریان                | ۰                   | ۰                                   | ۲۵,۰۴۱,۰۹۹                          | ۰          |
| صرف سهام                              | ۰                   | ۰                                   | ۰                                   | ۰          |
| صرف سهام خزانه                        | ۰                   | ۰                                   | ۰                                   | ۰          |
| اندوخته قانونی                        | ۴,۰۵۳,۲۳۹           | ۲,۵۴۵,۴۶۷                           | ۱۶۰,۰۰۰                             | ۵۹         |
| سایر اندوخته‌ها                       | ۰                   | ۰                                   | ۰                                   | ۰          |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها         | ۰                   | ۰                                   | ۰                                   | ۰          |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی          | ۰                   | ۰                                   | ۰                                   | ۰          |
| سود(زیان) انباشته                     | ۶۳,۶۱۰,۱۴۲          | ۴۵,۳۳۳,۸۷۱                          | (۱۹,۸۲۰,۱۵۴)                        | ۴۰         |
| سهام خزانه                            | ۰                   | ۰                                   | ۰                                   | ۰          |
| جمع حقوق مالکانه                      | ۱۵۴,۰۲۴,۳۲۰         | ۱۳۴,۳۲۰,۱۸۷                         | ۴۱,۷۴۱,۷۹۴                          | ۱۵         |
| بدهی‌ها                               |                     |                                     |                                     |            |
| بدهی‌های غیرجاری                      |                     |                                     |                                     |            |



| شرح                                                     | سرمایه     | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | انداخته قانونی | سایر اندوخته ها | مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود انباشته  | سهام خزانه | جمع کل       |
|---------------------------------------------------------|------------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|-------------------------------|------------------------------|--------------|------------|--------------|
| افزایش سرمایه                                           | ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ |                        | ۰        |                |                | ۰               | ۰                             |                              | ۰            |            | ۵۰,۰۰۰,۰۰۰   |
| افزایش سرمایه در جریان                                  |            | (۲۵,۰۴۱,۰۹۹)           | ۰        | ۰              |                | ۰               |                               |                              |              |            | (۲۵,۰۴۱,۰۹۹) |
| خرید سهام خزانه                                         |            |                        |          |                |                |                 |                               |                              |              | ۰          | ۰            |
| فروش سهام خزانه                                         |            |                        | ۰        | ۰              |                |                 |                               |                              |              | ۰          | ۰            |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته |            |                        |          | ۰              |                | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰            |            | ۰            |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                 |            |                        |          |                | ۲,۲۸۵,۴۶۷      |                 |                               |                              | (۲,۲۸۵,۴۶۷)  |            | ۰            |
| تخصیص به سایر اندوخته ها                                |            |                        |          |                |                | ۰               |                               |                              | ۰            |            | ۰            |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹                     | ۸۶,۳۶۰,۸۴۹ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۲,۵۴۵,۴۶۷      | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۴۵,۳۲۳,۸۷۱   | ۰          | ۱۳۴,۲۳۰,۱۸۷  |
| تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ |            |                        |          |                |                |                 |                               |                              |              |            |              |
| سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱      |            |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۳۰,۱۵۷,۴۴۵   |            | ۳۰,۱۵۷,۴۴۵   |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات             |            |                        |          |                |                |                 | ۰                             | ۰                            |              |            | ۰            |
| سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱      | ۰          | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۳۰,۱۵۷,۴۴۵   | ۰          | ۳۰,۱۵۷,۴۴۵   |
| سود سهام مصوب                                           |            |                        |          |                |                |                 |                               |                              | (۱۰,۳۶۳,۳۰۲) |            | (۱۰,۳۶۳,۳۰۲) |
| افزایش سرمایه                                           | ۰          |                        | ۰        |                |                |                 |                               |                              | ۰            |            | ۰            |
| افزایش سرمایه در جریان                                  | ۰          | ۰                      |          |                |                |                 |                               |                              |              |            | ۰            |
| خرید سهام خزانه                                         |            |                        |          |                |                |                 |                               |                              |              | ۰          | ۰            |
| فروش سهام خزانه                                         |            |                        |          | ۰              |                |                 |                               |                              |              | ۰          | ۰            |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته |            |                        |          | ۰              |                |                 | ۰                             | ۰                            | ۰            |            | ۰            |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                 |            |                        |          |                | ۱,۵۰۷,۸۷۲      |                 |                               |                              | (۱,۵۰۷,۸۷۲)  |            | ۰            |
| تخصیص به سایر اندوخته ها                                |            |                        |          |                |                | ۰               |                               |                              | ۰            |            | ۰            |
| مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱                                     | ۸۶,۳۶۰,۸۴۹ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۴,۰۵۳,۳۳۹      | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۶۳,۶۱۰,۱۴۲   | ۰          | ۱۵۴,۰۳۴,۳۳۰  |

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                                   | دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|-----------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                                       | حسابرسی شده              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:                             |                          |                                          |                                          |            |
| نقد حاصل از عملیات                                                    | (۵,۹۳۷,۱۰۱)              | (۴,۳۵۰,۵۷۸)                              | ۵۰,۸۹۴,۹۹۰                               | (۴۰)       |
| پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد                                  | (۱,۷۸۳,۹۶۳)              | .                                        | .                                        | --         |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی                 | (۷,۷۲۱,۰۶۴)              | (۴,۳۵۰,۵۷۸)                              | ۵۰,۸۹۴,۹۹۰                               | (۸۲)       |
| جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:                        |                          |                                          |                                          |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود                    | .                        | ۵۶۸,۱۲۷                                  | ۵۶۸,۱۳۰                                  | --         |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود                       | (۱,۲۰۹,۱۳۳)              | (۱,۳۸۸,۳۶۳)                              | (۴,۳۵۸,۷۹۳)                              | ۱۳         |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش | .                        | .                                        | .                                        | .          |

| شرح                                                        | دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ |                                          |                                          | درصد تغيير |
|------------------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                            | حسابرسی شده              | تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ |            |
|                                                            | حسابرسی شده              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| دریافت‌های نقدي حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود            | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدي برای خرید دارایی‌های نامشهود               | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت      | ۰                        | ۱۰۳,۰۵۹                                  | ۰                                        | --         |
| پرداخت‌های نقدي برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت        | (۱۹۷,۱۹۴)                | (۴۵,۴۵۳)                                 | (۱۶,۳۰۳,۳۵۰)                             | (۲۳۴)      |
| دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک         | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدي برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک           | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت    | ۰                        | ۱۹,۳۹۳,۶۰۹                               | ۱۹,۵۰۱,۸۴۳                               | --         |
| پرداخت‌های نقدي برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت      | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدي بابت تسهیلات اعطایی به دیگران              | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| دریافت‌های نقدي حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران   | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| دریافت‌های نقدي حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران       | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| دریافت‌های نقدي حاصل از سود سهام                           | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| دریافت‌های نقدي حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها           | ۶۰۹,۰۳۴                  | ۱,۳۳۹,۴۳۴                                | ۳,۷۷۱,۷۰۰                                | (۵۰)       |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری | (۷۹۷,۳۹۳)                | ۱۹,۸۵۹,۴۰۴                               | ۳,۱۷۹,۵۳۰                                | --         |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی    | (۸,۵۱۸,۳۵۷)              | ۱۵,۶۰۸,۸۳۶                               | ۵۳,۰۷۴,۵۳۰                               | --         |
| جریانهای نقدي حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:               |                          |                                          |                                          |            |
| دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه                      | ۰                        | ۸,۳۹۰,۷۷۵                                | ۸,۳۹۰,۷۷۵                                | --         |
| دریافت‌های نقدي حاصل از صرف سهام                           | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سهام خزانه                    | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدي برای خرید سهام خزانه                       | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| دریافت‌های نقدي حاصل از تسهیلات                            | ۹,۰۰۰,۰۰۰                | ۰                                        | ۱۰,۰۰۰,۰۰۰                               |            |
| پرداخت‌های نقدي بابت اصل تسهیلات                           | (۱۱,۱۴۶,۱۴۶)             | (۹,۳۳۴,۶۳۳)                              | (۴۱,۳۲۶,۰۶۳)                             | (۳۱)       |
| پرداخت‌های نقدي بابت سود تسهیلات                           | (۱۵۶,۳۸۷)                | (۲۳۷,۷۳۶)                                | (۳۷۶,۵۷۳)                                | ۳۱         |
| دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت                | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق مشارکت                      | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق مشارکت                      | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق خرید دین              | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دین                    | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دین                    | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای             | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمایه‌ای                   | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام                              | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی   | (۲,۳۰۲,۴۳۳)              | (۱,۰۶۱,۵۹۴)                              | (۲۳,۳۱۱,۸۶۱)                             | (۱۱۷)      |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                           | (۱۰,۸۲۰,۷۹۰)             | ۱۴,۵۴۷,۲۳۳                               | ۳۹,۸۶۳,۶۵۹                               | --         |
| مانده موجودی نقد در ابتدای سال                             | ۴۰,۳۱۲,۸۳۵               | ۱۰,۳۶۳,۶۸۳                               | ۱۰,۲۶۳,۶۸۳                               | ۳۹۳        |

| شرح                                                                                                                                                                                                                                               | دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ |  | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ |  | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ |  | درصد تغییر |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--|------------------------------------------|--|------------------------------------------|--|------------|
|                                                                                                                                                                                                                                                   | حسابرسی شده              |  | حسابرسی شده                              |  | حسابرسی شده                              |  |            |
| تأثیر تغییرات نرخ ارز                                                                                                                                                                                                                             | ۸۲,۰۳۳                   |  | ۲,۸۵۵                                    |  | ۸۶,۴۹۴                                   |  | ۲,۷۷۳      |
| مانده موجودی نقد در پایان سال                                                                                                                                                                                                                     | ۳۹,۴۷۴,۰۷۸               |  | ۳۴,۸۱۳,۷۶۹                               |  | ۴۰,۳۱۳,۸۳۵                               |  | ۱۹         |
| معاملات غیرنقدی                                                                                                                                                                                                                                   | ۰                        |  | ۴۱,۳۶۴,۹۲۳                               |  | ۴۱,۳۶۴,۹۲۳                               |  | --         |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱                                                                                                                                                                                              |                          |  |                                          |  |                                          |  |            |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |                          |  |                                          |  |                                          |  |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱                                                                                                                                                                                              |                          |  |                                          |  |                                          |  |            |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |                          |  |                                          |  |                                          |  |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹                                                                                                                                                                                              |                          |  |                                          |  |                                          |  |            |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |                          |  |                                          |  |                                          |  |            |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |                          |  |                                          |  |                                          |  |            |

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نوع کالا         | واحد        | طرفیت عملی | میان و مرجع قیمت گذاری | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ |             | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ |            | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ |                |
|------------------|-------------|------------|------------------------|---------------------------------|-------------|---------------------------------|------------|----------------------------------------|----------------|
|                  |             |            |                        | تعداد فروش                      | مبلغ فروش   | تعداد فروش                      | مبلغ فروش  | تعداد فروش                             | مبلغ فروش      |
| فروش داخلی:      |             |            |                        |                                 |             |                                 |            |                                        |                |
| قطعات            | میلیون ریال | ۰          |                        | ۰                               | ۳۱,۶۹۶      | ۰                               | ۱۷۸,۴۲۰    | ۰                                      | ۳,۶۳۸,۶۳۴      |
| انوبوس           | دستگاه      | ۱,۶۱۸      |                        | ۳۴۷                             | ۱۳,۳۳۱,۶۵۰  | ۲۵۹                             | ۴۰,۵۱۸     | ۲۰۲                                    | ۸۳,۶۱۳,۳۸۱,۱۸۸ |
| کامیون سنگین     | دستگاه      | ۴,۷۳۸      |                        | ۴,۵۹۷                           | ۸۸,۳۸۸,۹۱۰  | ۶,۳۵۳                           | ۳۹,۹۷۰,۴۵۷ | ۶,۵۴۵                                  | ۳۰,۸۴۹,۶۳۸,۳۶۶ |
| کامیون سبک       | دستگاه      | ۰          |                        |                                 |             | ۹۹۲                             | ۱,۸۳۳,۳۱۶  | ۱,۴۵۵                                  | ۱۵,۳۳۸,۳۱۵,۸۰۸ |
| ون و پیکاب       | دستگاه      | ۹۴۳        |                        |                                 |             | ۲,۷۴۵                           | ۹,۰۸۷,۷۴۳  | ۳,۷۸۴                                  | ۱۵,۰۷۹,۹۶۷,۳۳۰ |
| مینی بوس         | دستگاه      | ۰          |                        | ۴۹                              | ۵۷۵,۹۹۷     | ۰                               | ۱۱,۷۳۷     | ۰                                      | ۰              |
| جمع فروش داخلی   |             |            |                        | ۶,۱۳۹                           | ۱۱۴,۰۹۹,۱۳۹ | ۱۰,۳۴۹                          | ۵۱,۰۰۵,۹۱۸ | ۱۱,۹۸۶                                 | ۳۰۱,۸۰۴,۵۰۴    |
| فروش صادراتی:    |             |            |                        |                                 |             |                                 |            |                                        |                |
| جمع فروش صادراتی |             |            |                        | ۰                               | ۰           | ۰                               | ۰          | ۰                                      | ۰              |







| شرح                    | واحد | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ |            |             |              |             |             |       |             |             |                   |            |             |
|------------------------|------|----------------------------------------|------------|-------------|--------------|-------------|-------------|-------|-------------|-------------|-------------------|------------|-------------|
|                        |      | موجودی اول دوره                        |            |             | خرید طی دوره |             |             | مصرف  |             |             | موجودی پایان دوره |            |             |
|                        |      | مقدار                                  | نرخ        | مبلغ        | مقدار        | نرخ         | مبلغ        | مقدار | نرخ         | مبلغ        | مقدار             | نرخ        | مبلغ        |
|                        |      | ریال                                   | ریال       | میلیون ریال | ریال         | ریال        | میلیون ریال | ریال  | ریال        | میلیون ریال | ریال              | ریال       | میلیون ریال |
| جمع مواد اولیه وارداتی |      |                                        | ۰          |             |              | ۰           |             |       | ۰           |             |                   | ۰          |             |
| جمع کل                 |      |                                        | ۵۹,۹۹۰,۹۰۴ |             |              | ۱۲۸,۱۵۵,۳۹۴ |             |       | ۱۷۷,۳۴۸,۷۱۰ |             |                   | ۲۰,۷۹۷,۴۸۸ |             |

**خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)**

**برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه**

|                                                                                                                                                                                                                                                   |                                        |                                                              |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|--------------------------------------------------------------|
| نرخ خرید مواد اولیه                                                                                                                                                                                                                               | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ | نرخ خرید موارد اولیه محصولات براساس عملکرد۶ماهه اول سال ۱۴۰۲ |
| «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»          |                                        |                                                              |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |                                        |                                                              |

**هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت**

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرح                               | هزینه سربار                  |                                 |                                        |                              |                                 |                                        | هزینه های اداری، عمومی و فروش |                                 |                                        |
|-----------------------------------|------------------------------|---------------------------------|----------------------------------------|------------------------------|---------------------------------|----------------------------------------|-------------------------------|---------------------------------|----------------------------------------|
|                                   | سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ | سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ | سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹  | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ |
| هزینه حقوق و دستمزد               | ۱۸,۷۵۳,۱۵۰                   | ۶,۹۳۳,۲۱۲                       | ۲۶,۰۸۵,۶۳۷                             | ۴,۳۷۵,۴۳۴                    | ۱,۸۳۴,۳۱۴                       | ۵,۲۵۷,۳۳۷                              |                               |                                 |                                        |
| هزینه استهلاک                     | ۱۴۰,۲۳۴                      | ۲۰۸,۶۱۶                         | ۱۶۸,۹۹۱                                | ۱۰,۳۷۶                       | ۷۳,۹۵۱                          | ۷۳,۹۵۱                                 |                               |                                 |                                        |
| هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت) | ۱۸۴,۷۳۷                      | ۳۹,۵۶۷                          | ۱۴۵,۹۹۵                                | ۰                            | ۰                               | ۰                                      |                               |                                 |                                        |
| هزینه مواد مصرفی                  | ۹۳۰,۵۵۵                      | ۷۵۹,۲۵۲                         | ۷۵۹,۲۵۲                                | ۰                            | ۰                               | ۰                                      |                               |                                 |                                        |
| هزینه تبلیغات                     | ۰                            | ۰                               | ۰                                      | ۰                            | ۰                               | ۰                                      |                               |                                 |                                        |
| حق العمل و کمیسیون فروش           | ۰                            | ۰                               | ۰                                      | ۴,۳۴۳,۸۴۴                    | ۳,۱۲۵,۵۹۱                       | ۱,۰۹۶,۴۳۹                              |                               |                                 |                                        |
| هزینه خدمات پس از فروش            | ۰                            | ۰                               | ۰                                      | ۷۹۶,۴۲۵                      | ۶۹۴,۶۸۱                         | ۱,۳۰۵,۰۶۰                              |                               |                                 |                                        |
| هزینه مطالبات مشکوک الوصول        | ۰                            | ۰                               | ۰                                      | ۰                            | ۰                               | ۰                                      |                               |                                 |                                        |
| هزینه حمل و نقل و انتقال          | ۰                            | ۰                               | ۰                                      | ۷۹۷,۳۸۰                      | ۰                               | ۰                                      |                               |                                 |                                        |
| سایر هزینه ها                     | ۱,۳۹۸,۹۳۷                    | ۴,۹۴۳,۸۲۸                       | ۳,۶۶۰,۱۱۵                              | ۹,۵۵۱,۰۸۱                    | ۷,۵۵۳,۴۰۳                       | ۱۰,۱۵۶,۸۴۹                             |                               |                                 |                                        |
| جمع                               | ۳۱,۳۰۷,۵۹۳                   | ۱۲,۸۶۴,۵۷۵                      | ۳۰,۸۲۰,۰۹۰                             | ۱۹,۸۷۳,۳۳۰                   | ۱۲,۳۷۰,۸۴۰                      | ۱۷,۹۸۸,۶۱۶                             |                               |                                 |                                        |

**برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه‌ها)ی عملیاتی**

|                                        |                                                                 |
|----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ | هزینه ها براساس عملکرد۶ماهه اول سال ۱۴۰۲ محاسبه و منظور شده است |
|----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|

**وضعیت کارکنان**

| شرح                     | سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ |
|-------------------------|------------------------------|---------------------------------|----------------------------------------|
| تعداد پرسنل تولیدی شرکت | ۳,۵۰۷                        | ۳,۵۴۱                           | ۳,۴۷۹                                  |



اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرح                       | سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ |
|---------------------------|------------------------------|---------------------------------|----------------------------------------|
| درآمد حاصل از فروش اقساطی | ۱,۰۶۹,۸۶۴                    | ۲۵۷,۹۸۰                         | ۲۲۸,۳۷۰                                |
| فروش ضایعات               | ۱,۳۷۶,۴۴۳                    | ۴۷۳,۱۶۱                         | ۷۸۳,۷۳۰                                |
| سایردرآمدهای عملیاتی      | ۴۲,۰۳۲                       | ۳۷,۷۷۰                          | ۳۷,۷۶۸                                 |
| جمع                       | ۲,۴۸۸,۳۲۹                    | ۷۵۸,۹۱۱                         | ۱,۱۳۸,۸۵۸                              |

سایر هزینه های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرح                         | سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ |
|-----------------------------|------------------------------|---------------------------------|----------------------------------------|
| ضایعات                      | ۵۷,۷۴۰                       | ۴۲,۹۱۵                          | ۴۲,۹۱۵                                 |
| زیان ناشی از تسعیر ارز      | ۰                            | ۰                               | ۰                                      |
| هزینه های جذب نشده در تولید | ۱,۰۵۴,۶۴۴                    | ۵,۹۴۶,۵۰۱                       | ۸,۳۹۰,۴۶۳                              |
| جمع                         | ۱,۱۱۲,۳۸۴                    | ۵,۹۸۹,۴۱۶                       | ۸,۳۳۲,۳۷۸                              |

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ |         |                                                   |            |                              |           |                                        |                                  |                  |                         |              |
|----------------------------------------------------------|---------|---------------------------------------------------|------------|------------------------------|-----------|----------------------------------------|----------------------------------|------------------|-------------------------|--------------|
| محل تامین                                                | نرخ سود | مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال) | ریالی      | مانده پایان دوره (اصل و فرع) |           |                                        | مانده پایان دوره به تفکیک سررسید |                  | مبلغ هزینه مالی طی دوره | سایر توضیحات |
|                                                          |         |                                                   |            | نوع ارز                      | مبلغ ارزی | معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال) | کوتاه مدت                        | بلند مدت         |                         |              |
|                                                          |         |                                                   |            |                              |           |                                        |                                  |                  |                         |              |
| تسهیلات دریافتی از بانکها                                | ۱۸      | ۱۲,۶۳۳,۱۱۲                                        | ۱۰,۴۰۰,۳۹۵ |                              | ۰         | ۰                                      | ۹,۷۸۹,۳۹۷                        | ۶۱۰,۸۹۸          | ۳,۴۳۳,۳۴۹               |              |
| تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره       |         | ۰                                                 |            |                              |           |                                        |                                  |                  | ۰                       |              |
| جمع                                                      |         | ۱۲,۶۳۳,۱۱۲                                        | ۱۰,۴۰۰,۳۹۵ |                              |           | ۰                                      | ۹,۷۸۹,۳۹۷                        | ۶۱۰,۸۹۸          | ۳,۴۳۳,۳۴۹               |              |
|                                                          |         |                                                   |            |                              |           |                                        |                                  | انتقال به دارایی | ۰                       |              |
|                                                          |         |                                                   |            |                              |           |                                        |                                  | هزینه مالی دوره  | ۳,۴۳۳,۳۴۹               |              |

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|  |
|--|
|  |
|--|

| برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ |         |                                                   |                              |     |      |          |       |           |                                        |                                  |   |                         |              |
|-----------------------------------------------------------------|---------|---------------------------------------------------|------------------------------|-----|------|----------|-------|-----------|----------------------------------------|----------------------------------|---|-------------------------|--------------|
| محل تامین                                                       | نرخ سود | مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال) | مانده پایان دوره (اصل و فرع) |     |      |          | ریالی | مبلغ ارزی | معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال) | مانده پایان دوره به تفکیک سررسید |   | مبلغ هزینه مالی طی دوره | سایر توضیحات |
|                                                                 |         |                                                   | ارزی                         |     |      | بلند مدت |       |           |                                        | کوتاه مدت                        |   |                         |              |
|                                                                 |         |                                                   | ارز                          | نوع | ارزی |          |       |           |                                        |                                  |   |                         |              |
| تسهیلات دریافتی از بانکها                                       | ۱۸      | ۱۰,۴۰۰,۳۹۵                                        | ۴۴۳,۷۸۱                      |     |      | ۰        |       | ۴۴۳,۷۸۱   | ۰                                      | ۴۴۳,۷۸۱                          | ۰ | ۳,۱۵۰,۳۰۱               |              |
| تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره              |         | ۰                                                 |                              |     |      |          |       |           |                                        |                                  |   | ۰                       |              |
| جمع                                                             |         | ۱۰,۴۰۰,۳۹۵                                        | ۴۴۳,۷۸۱                      |     |      | ۰        |       | ۴۴۳,۷۸۱   | ۰                                      | ۴۴۳,۷۸۱                          | ۰ | ۳,۱۵۰,۳۰۱               |              |
| انتقال به دارایی                                                |         |                                                   |                              |     |      |          |       |           |                                        | انتقال به دارایی                 |   | ۰                       |              |
| هزینه مالی دوره                                                 |         |                                                   |                              |     |      |          |       |           |                                        | هزینه مالی دوره                  |   | ۳,۱۵۰,۳۰۱               |              |

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تامین مالی از بانکها و پیش فروش محصولات شرکت در طرحهای فروش

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت مطابق عملکرد ۶ماهه اول سال ۱۴۰۲ و حجم عملیات تولید و فروش شرکت برآورد شده است.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرح | سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ |
|-----|------------------------------|---------------------------------|----------------------------------------|
| جمع | ۰                            | ۰                               | ۰                                      |

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرح                                  | سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ |
|--------------------------------------|------------------------------|---------------------------------|----------------------------------------|
| سودسهم                               | ۶۷,۵۴۶                       | ۱,۳۹۵,۴۵۰                       | ۱,۳۹۵,۴۴۹                              |
| سودناشی از فروش داراییها             | ۵۱۹,۱۲۱                      | ۰                               | ۰                                      |
| سودسرمایه گذاری بانکی و اوراق        | ۳,۷۷۱,۷۰۰                    | ۶۰۹,۰۳۴                         | ۵۵۴,۹۱۵                                |
| سودوزیان تسعیردارایی و بدهی ارزی     | ۸۶,۴۹۴                       | ۸۲,۰۳۳                          | (۷۷,۵۳۳)                               |
| سود ناشی از تسهیلات اعطایی به دیگران | ۰                            | ۰                               | ۰                                      |
| سودحاصل از فروش سرمایه گذاری         | ۸۰,۸۰۳                       | ۳۳,۷۳۰                          | ۳۳,۷۲۹                                 |
| سایردرآمدها و هزینه های غیرعملیاتی   | ۴۰۱,۸۰۳                      | ۳۸۵,۷۵۳                         | ۵۷,۶۴۵                                 |
|                                      |                              |                                 |                                        |

| شرح | سال مالی منتهی به ۱۳۰۱/۱۲/۲۹ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ |
|-----|------------------------------|---------------------------------|----------------------------------------|
| جمع | ۳,۹۲۷,۴۶۷                    | ۲,۴۰۶,۰۰۰                       | ۱,۸۶۴,۳۰۵                              |

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته | سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته | مبلغ سود خالص سال مالی گذشته | سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته | پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری |
|---------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------------------------|
| ۴۵,۳۳۳,۸۷۱                            | ۱۰,۳۶۳,۳۰۲                                     | ۶۷,۵۳۹,۴۹۲                   | ۱۰,۳۶۳,۳۰۲                        | ۱۰                                                     |

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

|                                        |       |
|----------------------------------------|-------|
| برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ | ----- |
|----------------------------------------|-------|

سایر توضیحات با اهمیت

|                                                                                                                                                                                                                                          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| حضور فعال در طرح های نوسازی ناوگان فرسوده، ارائه مناسب ترین مجموعه ارزش به مشتریان ، مدیریت موثر سبد محصولات ، توسعه همکاری های استراتژیک ، توسعه دانش بنیان و اقتصادی                                                                   |
| «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» |

| نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره | نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره | شمارهٔ ثبت / کد ملی | نام نماینده قبلی عضو حقوقی | نام نماینده جدید عضو حقوقی | کد ملی     | سمت                  | موظف/غیر موظف | مقطع تحصیلی   | رشته تحصیلی           | امضا کننده صورت مالی                                                                  |
|----------------------------------------|----------------------------------------|---------------------|----------------------------|----------------------------|------------|----------------------|---------------|---------------|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| ایران خودرو                            | ایران خودرو                            | 10100360794         | جواد توسل‌ی مهر            | جواد توسل‌ی مهر            | 3871195170 | عضو هیئت مدیره       | موظف          | کارشناسی ارشد | مدیریت فناوری اطلاعات |      |
| سرمایه گذاری سمند                      | سرمایه گذاری سمند                      | 10102695661         | سعید رجبی توارات           | سعید رجبی توارات           | 0073030074 | عضو هیئت مدیره       | غیر موظف      | کارشناسی ارشد | مدیریت مالی           |      |
| مهندسی خدمات صنعتی ایران خودرو         | مهندسی خدمات صنعتی ایران خودرو         | 10101801529         | حبیب جلائی                 | حبیب جلائی                 | 2000584901 | عضو هیئت مدیره       | موظف          | کارشناسی ارشد | مدیریت اجرایی         |      |
| مهندسی و تامین قطعات ایران خودرو دیزل  | مهندسی و تامین قطعات ایران خودرو دیزل  | 10100624974         | سیداحمد میررفیع            | سیداحمد میررفیع            | 0321402243 | رئیس هیئت مدیره      | غیر موظف      | کارشناسی ارشد | برنامه ریزی           |    |
| تولید قطعات خاور                       | تولید قطعات خاور                       | 10380202978         | مهدی بالو                  | مهدی بالو                  | 2140286766 | نایب رئیس هیئت مدیره | موظف          | دکتر          | مهندسی مکانیک         |  |